
 

NOTRE GRILLE TARIFAIRE 

 

TRANSACTIONS : (Honoraires charge vendeur) 

 

Les prix affichés sont net acquéreur (net vendeur + honoraires) hors frais notariés, d’enregistrement et de 

publicité foncière 

Barème honoraires VMS IMMO à partir du 1er JUIN 2017. 

 Jusqu’à 99.999 € ……………………………………………………………… 6% TTC 

 De 100.000 € à 199.999 € …………………………………………………… 5,5% TTC 

 De 200.000 € à 299.999 € …………………………………………………… 5% TTC 

 De 300.000 € à 499.999 € …………………………………………………… 4,5% TTC 

 De 500.000 € et plus          ……………………………………………………. 4% TTC 

% appliqué sur le prix de vente net vendeur. 

 

Avis de valeur GRATUIT 

 

 

 

 

9, avenue Bonaparte       RCS ANTIBES : 521 907 477 

06 800 Cagnes sur Mer       N° de gestion : 2010 B 508 

06.20.73.51.56         CARTE PROFESSIONNELLE N° 11599   

04.93.73.08.47         N° TVA Intracom.  FR 47521907477 

Mail : vms.immo@free.fr                                                                                                              Garantie financière : Groupama /  

                                                     Verspieren : 3 000 €  

mailto:vms.immo@free.fr

